ÿ. Qui replet in bonis desiderium tuum. *ñ.* Renovábitur ut áquilæ juvéntus tua.

ÿ. Adjutórium nostrum in nómine Dómini. *ñ.* Qui fecit cælum et terram.

Deinde Hebdomadarius facit Confessionem :

Confíteor Deo omnipoténti, beátæ Mariæ semper Virgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis, fratres, quia peccávi nimis cogitatióne, verbo et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beátam Mariam semper Virgíne, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos, fratres, oráre pro me ad Dominum Deum nostrum.

Chorus respondet :

Misereátur tui omnipotens Deus, et, dimissis peccátis

<sup>1</sup> Speranza di tutti i popoli della terra e delle isole più lontane.

tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam. ✠. Amen.

Deinde repetit Confessionem, et ubi dicitur: *vobis, fratres, et vos, fratres, dicat: tibi, pater, et te, pater.*

Facta Confessione a Choro, Hebdomadarius dicit:

Misereatur vestri omnipotens Deus, et, dimissis peccatis vestris, perdúcat vos ad vitam ætérnam. ✠. Amen.

Indulgentiam, absolutiónem, et remissionem peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens et misericors Dóminus. ✠. Amen.

Extra Chorum, si unus vel duo tantum recitent Officium, et in Choro Monialium, semel tantum ac simul ab omnibus ita fit Confessio:

Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariæ semper Virgini, beato Michaéli Archángelo, beato Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, et omnibus Sanctis, quia peccávi nimis cogitatione, verbo et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, et omnes Sanctos, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

Deinde dicitur:

*tuoi peccati, ti conduca alla vita eterna. ✠. Così sia.*

*Dopo ripete il Confiteor e dove si dice: vobis, fratres, et vos, fratres, dica: tibi, pater et te, pater.*

Recitato il Confiteor dal coro, l'Et domadario dice:

*Abbia misericordia di voi l'onnipotente Iddio, e, rimessi i vostri peccati, vi conduca alla vita eterna. ✠. Così sia.*

*Ci conceda l'onnipotente e misericordioso Signore indulgenza, assoluzione, e remissione dei nostri peccati. ✠. Così sia.*

*Fuori del Coro, se uno o due soltanto recitano l'Ufficio, e nei Coro delle Monache, una volta sola e tutti insieme, si dice il Confiteor così:*

*Confesso a Dio onnipotente, alla beata Maria sempre Vergine, al beato Michele Arcangelo, al beato Giovanni Battista, ai santi Apostoli Pietro e Paolo, e a tutti i Santi, che ho peccato molto in pensieri, in parole e in opere: per mia colpa, per mia colpa, per mia grandissima colpa. Perciò supplico la beata Maria sempre Vergine, il beato Michele Arcangelo, il beato Giovanni Battista, i santi Apostoli Pietro e Paolo, e tutti i Santi, di pregare per me il Signore Dio nostro.*